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Kotihoidon osastonhoitaja Hannele Saarinen:

Kotihoidon hoitajan toimi (vakanssi 1551122) tulee avoimeksi. Tointa hoi-
de taan rekrytointiprosessin ajan si jais jär jes te lyin.

Hoitajan tehtävänä on suunnitella, toteuttaa ja arvioida hoitotyötä asia kas-
läh töi ses ti annettujen ohjeiden mukaisesti. Tavoitteena on tukea asiak kaan
kotona asumista mahdollisimman pitkään kuntouttavan hoitotyön ja hoi van
avulla. Hoitaja toimii kotihoidon tiimin jäsenenä ja tekee yhteistyötä omais-
ten kanssa.

Anon lupaa hoitajan toimen (vakanssi 1551122) täyttämiseksi toistaiseksi
1.1.2020 alkaen. Vakituinen toimi mahdollistaa kotihoidon palvelujen saa ta-
vuu den ja yhteistyön eri tahojen kanssa asiakkaan edun mukaisesti.

Tehtävän hoitamisen vaihtoehtojen tarkastelu

Palvelu hankitaan ulkopuoliselta palvelun tuottajalta:

Säännölliset kotihoidon palvelut tuotetaan pääosin kaupungin omana pal-
ve lu na. Työ edellyttää tiivistä yhteistyötä kotihoidon eri ammattiryhmien ja
yh teis työ ta ho jen kanssa. Palvelujen ostoa ulkopuoliselta pal ve lun tar joa jal ta
ei voida pitää perusteltuna vaihtoehtona.

Toimi täytetään sisäisin järjestelyin

Tointa ei ole mahdollista täyttää sisäisin järjestelyin, koska tehtävä edel lyt-
tää lähihoitajan ammattitutkintoa, hoitotyön kokemusta ja soveltuvuutta
teh tä vään.

Toimen täyttämättä jättäminen

Toimen täyttämättä jättäminen vaikuttaisi heikentävästi asiakkaiden tar vit-
se mien palveluiden saatavuuteen. Kotihoidon asiakasmäärän ja hoidon
vaa ti vuu den perusteella tointa ei voi jättää täyttämättä.

Toimen auki julistaminen

Esitän kau pun gin hal li tuk sel le, että kotihoidon hoitajan toimi julistetaan auki
haet ta vak si.

Hoito- ja vanhuspalvelujen johtaja Taina Lahtiola:

Kotihoidon asiakasmäärä kasvaa väestön ikääntyessä ja kotiin annettavia
pal ve lu ja tulee lisätä, kehittää ja monipuolistaa. Tällä hetkellä kotihoidossa



va ki nais ta hoitohenkilökuntaa on liian vähän suhteessa asiakkaiden pal ve-
lu tar pee seen. Puollan osastonhoitajan esitystä hoitajan toimen täyt tä mi-
sek si vakinaisella toimenhaltijalla. Talousarviossa on varauduttu palk ka-
kus tan nuk siin.

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:

Kotihoidon palvelujen turvaaminen kunnan oman työvoiman turvin on pe-
rus tel tua, jotta voidaan toimia jatkossakin kaupungin strategian mukaisesti
ja varmistaa toimivat lähipalvelut ja mahdollistaa apua tarvitsevien ihmisten
ko to na asuminen. Siksi on välttämätöntä, että nyt avoimeksi tullut toimi voi-
daan täyttää esitetyllä tavalla.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sosiaali- ja terveyspalveluille luvan
ko ti hoi don hoitajan toimen (vakanssi nro 1551122 ) täyt tä mi-
seen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


